
UCHWAŁA NR XX.139.2025
RADY GMINY W WILKOWIE

z dnia 17 listopada 2025 r.

o zmianie uchwały nr XXVIII.223.2022 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 27 maja 2022 r. 
w sprawie  zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych i sołtysów

Na podstawie art. 25 ust. 4  oraz  art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.1)) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII.223.2022 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie  zasad 
przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych i sołtysów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2022 r. poz. 1609) wprowadza się następującą zmianę:

- § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy oraz na posiedzeniu Komisji, której Radny jest 
członkiem potrąca się 20% diety należnej za dany miesiąc.  W przypadku nieobecności na wspólnym 
posiedzeniu Komisji potrąca się 20% diety należnej w danym dniu.  W przypadku, gdy w jednym dniu 
odbywa się sesja Rady Gminy i wspólne posiedzenie Komisji zmniejszenie diety naliczane jest tylko 
za jedno posiedzenie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Radosław Kilan

1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, 
poz. 280.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 2726


		2025-11-19T13:17:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




